
MBNPP001F9I3

Smlouva o Dílo
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012, občanský zákoník, v platném znění

na realizaci díla

„Odvodnění příjezdové komunikace, Průmyslová, Bystřice nad Pernštejnem11

1 Smluvní Strany
Město Bystřice nad Pernštejnem

Sídlo Bystřice nad Pernštejnem, Příční 405, 593 15 
Zastoupenélng. Karlem Pačiskou - starostou města 
IČ 00294136 
DIČCZ 00294136 
Tel. 566 590 311 
Fax566 590 347 
Email posta@bystricenp.cz 

Dále též jen objednatel

a

Vesis s.r.o.
Sídlem/bytem: Stará 92/16, 602 00 Brno 
IČ/RČ: 02438925 
DIČ: CZ02438925
Bankovní spojení: 2700519363/2010 
Tel.: 724 812 833 
E-mail: info@vesis.cz 
Zastoupen: Lukáš Dvořáček 
Oprávněn jednat: Dalibor Hansel tel. :702 027 790 

Dále též jen zhotovitel

2 Předmět Smlouvy

2.1 Předmětem této smlouvy je realizace díla Odvodnění příjezdové komunikace, Průmyslová, 
Bystřice nad Pernštejnem. Jedná se o provedení celkem 380 m žlabovky od melioračního 
propustku u křižovatky ulic Strojírenská a Průmyslová jižním směrem podél příjezdové 
komunikace k parcele č. 2958/54. Také provedení podpovrchové drenáže v místě příjezdové 
komunikace v patě svahu ke Cooper Standard.

2.2 Zhotovitel se zavazuje k provedení uvedeného díla a objednatel se zavazuje k zaplacení ve 
smlouvě sjednané ceny za jeho provedení.

Nedílnou součástí díla dále jsou:
drobné práce technicky náležející k řádnému a kvalitnímu provedení díla, práce a dodávky, které 
specifikovány nejsou, ale zhotovitel je mohl, nebo měl na základě svých odborných a technických 
znalostí předpokládat.

3 Čas plnění

Zahájení prací do týdne od podpisu smlouvy 
Dokončení prací do 20.12.2021

*MBNPP001F9I3*

mailto:posta@bystricenp.cz
mailto:info@vesis.cz


Běžné klimatické podmínky či vlivy povětrnosti v průběhu díla nemají vliv na prodloužení termínu 

plnění zhotovitele.

4 Cena za dílo

Celková cena za dílo dle cenové nabídky ze dne 10.8.2021, která je nedílnou součástí této 

smlouvy.
Celková cena je 425 684 Kč bez DPH 

89 394 Kč 21% DPH 
515 078 Kč včetně DPH

5 Záruka za jakost

Zhotovitel poskytuje na dílo a všechny jeho součásti záruku za jakost, tedy že dílo a všechny jeho 
součásti bude mít sjednané, jinak obvyklé, vlastnosti a že bude plně funkční, a to po záruční dobu, 
která začíná běžet ode dne předání a převzetí díla objednatelem a která končí uplynutím 60 
měsíců ode dne dne převzetí předmětu díla objednatelem.

6 Sankce a odpovědnost za škody

V případě prodlení objednatele s úhradou díla je zhotovitel oprávněn po něm požadovat úrok z 
prodlení ve výši stanovené ust. § 1970 zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, v piatném 

znění.
Smluvní pokuta za prodlení zhotovitele s dokončením a předáním celého díla dle smlouvy o dílo se 
sjednává ve výši 0,05% z ceny díla za každý i započatý den prodlení. Zhotovitel si je vědom 
významu smluvních povinností, které objednatel zajišťuje smluvními pokutami stanovenými tímto 
článkem, principu jejich výpočtu rozumí a tento přijímá.

7 Zvláštní ujednání

Veškeré změny a doplňky, popřípadě zrušení této smlouvy o dílo dohodou, je možno provádět 
pouze písemnými, datovými a chronologicky číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými 
zástupci smluvních stran. Pokud se nebudou moci strany dohodnout na změně, doplnění, nebo 
zrušení smlouvy, má kterákoliv strana právo požádat o rozhodnutí příslušný soud.

8 Přílohy smlouvy

Cenová nabídka ze dne 10.8.2021

Tato smlouva o dílo je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 
jedno vyhotovení.

1C7. /Lo £ 0
V Bystřici nad Pernštejnem dne

Za zhotovitele:Za objednatele:

A./2

Ing. Karel Pačiska 

Mgr. Martin Horák
MísWstarosta Bystfue íi«td Pernštejnem

Ing. Lukáš Dvořáče!



Odvodnění příjezdové komunikace

Odvodnění příjezdové komunikace, Průmyslová, 
Bystřice nad Pernštejnem

jednotková cena Cena celkemmnožstvíjednotkaNázev položky
Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 1000m3,STROJNĚ šířky 400 mm, 
1,2 m hloubka 33 696,00 Kč180,00 Kč187,2m3

Vodorovné přemístění výkopku , Nakládání a uložení výkopku z 
hor.1-4 do 500 m, 27 144,00 Kč145,00 Kč187,2m3

29 250,00 Kč25,00 Kč1170m2Geotextilie 200 g

29 250,00 Kč75,00 KčIm 390Drenážní potrubí 100 mm

97 344,00 Kč650,00 Kč149,8m3Zásyp drenážní rýhy kamenivem 16-32 mrn

209 000,00 Kč550,00 KčŽlabovka 590 mm do 100 mm betonového lože Im 380

425 684,00 KčCelkem bez DPH


